
 

 

UCHWAŁA NR XLII/371/2022 

RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Statutu Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/400/2018 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 września 2018 r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2351)  w § 29 w ust. 1 po pkt 6 dodaje się 

pkt 7 w brzmieniu:   

„7) Młodzieżowa Rada Gminy,”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 kwietnia 2022 r.

Poz. 913


		2022-04-15T13:39:03+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




